
Муниципальное бюджетное 

учреждение «Кобяйская 

улусная библиотека  

им. Т.Е. Сметанина» 

ПРИКАЗ 
 

"Т.Е. Сметанин аатынан 

Кэбээйи улууһун 

библиотеката" 

муниципальнай бюджетнай 

тэрилтэ 

БИРИКЭЭС 
678300, РС(Я), Кобяйский улус, п.Сангар, ул.Алексеева, 3, (41163) тел/факс .21-3-16 

 

Зарегистрировано                                                          

 №79 

от 22.09.2022 г. 

 

 

«Об отмене культурно-массовых и развлекательных мероприятий» 

 

Во исполнение распоряжения администрации муниципального района 

«Кобяйский улус (район)» Республики Саха (Якутия) от 22 сентября 2022 г. №1282-

Р «Об отмене культурно-массовых, спортивных, развлекательных мероприятий на 

территории МР «Кобяйский улус (район)» РС(Я)», приказываю: 

1. Отменить культурно-массовые, развлекательные, праздничные и 

торжественные мероприятия в библиотеках МБУ «Кобяйская улусная 

библиотека им. Т.Е. Сметанина» с 22 сентября 2022 года. 

2. Отделу кадров МБУ «КУБ им. Т.Е. Сметанина» (Сивцев Г.В.) 

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБУ «Кобяйская 

улусная библиотека им. Т.Е. Сметанина». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 Директор                                                Ионова А.Г. 

 
 

 

 
 

 

 

 


